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 Hyvät sukuseuran jäsenet, sukulaiset ja ystävät 

Kaadetun heinän tuoksu ja ohitettu kesäpäivänseisaus kertovat, että jäsenkirjeemme ilmestyy tänä vuonna 
tavallista myöhemmin. Myös vuosikokouksen ajankohtaa on siirretty myöhemmäksi vuosikokouksen 2021 
keskustelujen mukaisesti. Hallitus päätti keväällä, että varsinaista sukutapaamista ei tänä kesänä järjestetä, 
mutta Te kaikki olette lämpimästi tervetulleita vuosikokoukseen sunnuntaina 21.8.2022, joka on sukuseuran 
18. toimintavuosi. 
On mielenkiintoista katsoa, kuinka ajankohdan siirto vaikuttaa kokoustamiseen. Vuosikokouksessa käsitel-
lään sääntömääräiset asiat sekä nyt esitettävät sääntömuutokset ml. vuosikokousten pitäminen joka toinen 
vuosi, jolloin on myös erikseen harkitut sukutapaamiset. Toivomme uusia ideoita toimintaan sekä tietoa mie-
lenkiinnostuksestanne osallistua hallituksen toimintaan, sen jäsenyyteen. Onneksi tänä kesänä koronarajoi-
tukset eivät ole tähän mennessä haitanneet tapahtumia. Juuri tänään kuitenkin taas varoitettiin lisääntyvistä 
tartuntamääristä ja uudesta virusmuunnoksesta. Toivotaan, että siitä huolimatta mitään tapahtumarajoituk-
sia ei tule. Korona/Covid19 on vaikeuttanut sukuseurankin toimintaa, mutta nyt eletään ns. uutta normaalia. 
Hallitus kokoontui toimintavuotena 2021 kolme kertaa. Kirjatoimikunta piti yhteyksiä sähköisin menetelmin, 
keskusteluryhmissä tekstiviestein ja sähköpostein ja se kokoontui alkuvuoden aikana useita kertoja eri 
kokoonpanoilla, lisäksi ja vielä pienemmällä porukalla muutamia kertoja kirjojen toimittamiseksi ja 
lähettämiseksi tilaajille. 

Sukuseura sai viime kesänä päätökseen Juho ja Maria Honkajärven sukukirjaprojektin. Yli sata sukuseuran 
jäsentä hankkivat haltuunsa kolmen vihreäkantisen kirjasarjan. Pitkähkö kirjaprojekti vaati pieneltä seuralta 
runsaasti voimavaroja. Kiitämme lämpimästi kaikkia siihen eri tavoin osallistuneita. Kirjasta otetaan juuri 
toista painosta, joten vielä on mahdollista tilata kyseinen kirjasarja ottamalla yhteys sihteeriin.  
Ukrainan sota ja Suomen Nato-jäsenyys ovat täyttäneet tämän kevätkauden uutisoinnin. Ne ovat tuoneet 
lähemmäksi omankin sukumme vaiheet sodissa ja eri kriiseissä. Niihin tutustuminen auttaa ymmärtämään 
ihmisen sitkeyttä ja sopeutumiskykyä vaikeissa elämänvaiheissa.  
Tänä vuonna voimme kuitenkin sukuseurassa keskittyä monenlaiseen uuteen toimintaan. Kahden vuoden 
päässä siintää jo sukuseuran 20-vuotissyntymäpäiväkin.  
 
Sukuseuran näkyvyys digitaalisessa mediassa 
 
Olemme luomassa sukuseuralle uusia ja toimivia netti- ja facebooksivuja. Täten tavoitamme Teidät ja kaikki 
muut sukuseuran asioista kiinnostuneet henkilöt myös vuosikokousten ja sukutapaamisten välilläkin. Ha-
lunne ja innostuksen. Digitalisaatio, nettinäkyvyys on tätä päivää. Sähköisessä muodossa pidämme toisiimme 
yhteyttä ympäri vuoden.   
Pyydämme Teiltä jatkossakin kirjoituksia tiedossanne olleista tapahtumista, mieleenne jääneistä muistoista, 
kuulemistanne tarinoista, sukulaisista, Honkajärven kylän asukkaista ja rakennuksista, lainaksi valokuvia ja 
”vanhoja tavaroita”. Näistä voimme luoda nettiin Sukuseuran uusille sivuille tarinoita. Ottakaa yhteyttä hal-
lituksen jäseniin, joiden yhteystiedot näkyvät alla. 

 

Hallitus päätti esittää vuosikokoukselle vuosikokousten ja sukutapaamisten aikaväliksi 2 v., tilivuoden 
pysyessä 1 vuodessa. Hallitus hyväksyy tilit vuosittain ja vuosikokoukselle esitetään kulloinkin 2 vuoden tilit. 

Matrikkelien ja ”Honkajärven laajeneva suku—Honkajärven muuttuva kylä” kirjasarjan painos oli 110kpl. 
Lisäkysyntää tuli runsaasti vasta kirjasarjan valmistuttua. Kirjasarjan 2. painosta on nyt tilattu 50 kpl ja ne 
ovat tulossa elo-syyskuun 2022 vaihteessa painosta. Painoksesta on jo osa varattu, mutta vielä on joitakin 
kappaleita saatavissa. Kirjan paperi- ja painatuskulut ovat nousseet huomattavasti. Uusi painos on 
kovakantinen kuten ensimmäinenkin, mutta se toimitetaan liimasidoksella. Näin kirjasarjan hinta saatiin 
pysymään vielä kohtuullisena, nyt ollen 130 €.  

Sukuseura osallistui Honkajärven Kyläyhdistyksen historiataulun valmisteluun mm. antamalla luvan käyttää 
kirjan tarinoita historiataulun teksteissä. 

Vuoden 2021 jäsenkirje lähetettiin 125 talouteen, joista maksaneita jäseniä oli 113 kpl. Toteutettiin vuoden 
2021 ”jäsentarkistus” ja jäsenmaksun useita vuosia maksamatta jääneet päätettiin jättää ilman jäsenkirjettä.  

  



Sukuseuran hallitus 2022         s. 2/3 

 
Pj. Marjut Kallioinen, 040 553 2153,  kallioinen.marjut@gmail.com; 
Vpj. Ari Kortessalo, 045 784 026 662,  azeri.fi82@gmail.com; 
Rahastonhoitaja Kalevi Känä, 0440 438 492,  kalevi.kana@evl.fi; 
Jukka Kallioinen,  0400 524 390,  jukka.kallioinen@tulikivi.fi; 
Eila Kivilahti,  040 833 5966,  eila.kivilahti@konetuorila.fi; 
Ismo Kuvaskangas,  0400 599 260,  ismo.kuvaskangas@gmail.com; 
Marko Mattila,  040 706 1065,  marko.mattila@tampere.fi; 
Teuvo Sillanpää,  040 731 9566, (sp ei käytössä) 
Timo Vuorela,  0400 725 674,  timo.vuorela@hotmail.com 
Varajäsenet Kaisa Känä,  040 540 0825, koi.kaisa@gmail.com; 
Juha Ollila,  0500 639892, juhaeerik1@gmail.com 
 
Hallituksen kutsuma ulkopuolinen sihteeri Kyösti Rautiainen 045 2760 055, kyosti.rautiainen@gmail.com 

 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous 2022 
 
Vuoden 2022 vuosikokous on perinteistä poiketen sunnuntaina 21.8.2022 kello 12.00 alkaen 
Honkatuvalla, ent. Honkajärven koulu, osoite Honkajärventie 30. 
Vuosikokouksen 2021 keskusteluissa esiintyi toivomuksia vuosikokouksen siirtämisestä myöhemmäksi, 
koulujen alkamisen jälkeen. Hallitus päätti huomioida vuosikokouksen siirtämisen.  
Olette sydämellisesti tervetulleita Juho ja Maria Honkajärven sukuseuran vuosikokoukseen. 
 

Vuosikokouksen esityslista 
 

1. Kokouksen avaus 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi 

ääntenlaskijaa 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. Esitetään vuoden 2021 tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto 

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 

muille vastuuvelvollisille vuodelle 2021 

7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruudet 

seuraavaksi toimikaudeksi 2023 

8. Päätetään hallitukseen valittavien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärä 

9. Sääntömuutos:  
 6§ Hallituksen toimikausi 2 vuoteen alkaen seuraavan kalenterivuoden alusta, tilikauden 

pysyessä 1 vuotena, hallitus hyväksyy tilit vuosittain. 
 8§ Hallitus omalta osaltaan hyväksyy ja allekirjoittaa tilit vuosittain. 
 9§ Vuosikokouksen eli sukukokouksen pitäminen joka toinen vuosi huhti –-syyskuun aikana. 

10. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja 4-8 jäsentä sekä 2-4 varajäsentä. 

11. Valitaan toiminnantarkastaja ja tälle varahenkilö seuraavaksi toimikaudeksi 

12. Muita asioita 

 4§ Jäsenen erottaminen jäsenrekisteristä poistaminen? 

13. Kokouksen päättäminen  
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Sukuseuran jäsenyys ja jäsenmaksu 
 
Yhdistyksen voimavara on sen jäsenistö. Jäsenmäärä on viime vuosina ollut keskimäärin vähän yli sata. 
Olemalla jäsen voitte omalta osaltanne toimia sukumme parhaaksi. 
 
Ohessa on vuoden 2022 jäsen-/kannatusmaksulomake. Pyydämme, että käytätte esitäytettyä omaa 
viitenumeroanne, jotta maksu kohdistuu nimellenne oikein. Seuran jäsenmaksu on 15 € ja halutessa muut 
saman talouden perheenjäsenet a’ 5 €. Seuran jäsenyys mahdollistaa mm. yhteisiä tapahtumia, historian 
selvittämiseen, keräämiseen ja tiedotustoiminnan sekä sukuumme liittyvien tuotteiden hankkimisen. Jäsen-
/kannatusmaksun voitte maksaa, merkitsemällä summan viestiosaan, seuran tilille ohessa olevalla 

lomakkeella tai verkkopankissa tilille Osuuspankki FI17 5022 0620 0529 13 OKOYFIHH. 
 
Toivomme, että kerrotte sukuseurasta ja sen toiminnasta myös niille sukulaisillenne, jotka eivät ehkä tunne 
sukuseuraa tai sukumme historiaa. Sukuseura välittää myös tietoa suvustamme ja mielellään otamme tietoja 
perheistä ja henkilöistä saadaksemme matrikkelia täydennetyksi.  
 
Kiitos, että olette sukuseuramme aktiivinen jäsen ja tuette yhteistä toimintaamme vuosittaisella 
jäsenmaksulla. 
 
Jäsenyysasioita hoitaa sihteeri Kyösti Rautiainen ja rahastonhoitaja Kalevi Känä.  
 
Hyvää kesää ja tavataan elokuussa! 
 

Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry 

Psta Marjut Kallioinen ja Kyösti Rautiainen 

 

 

 

 

Sukuseuran myynnissä olevia tuotteita 
Pinssi, hinta 5 euroa/kpl + postituskulut. 
Pöytästandaari, hinta on 40,00 euroa + postituskulut ja hopeoitu kaiverrettu laatta 10 € + postituskulut. 
Viiri 450x50 cm 8 – 10 metriseen lipputankoon, hinta 90€ + postituskulut 
 
 
 

 


